
ZARZĄDZENIE NR 46/16
BURMISTRZA MIASTA I GMINY DOLSK

z dnia 31 sierpnia 2016 r.

w sprawie wyrażenia  opinii  dotyczącej powołania  na funkcję  wicedyrektora  Przedszkola  
Samorządowego „Stokrotki” w Dolsku

Na podstawie art. 37 ust. 1, w związku z art.5c pkt 3 ustawy z dnia 7 września  1991 roku o systemie oświaty 
(Dz.U. z 2015 r.,  poz. 2156  ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Pozytywnie opiniuję powołanie Pani Ewy Stężyckiej na stanowisko wicedyrektora Przedszkola 
Samorządowego „Stokrotki” w Dolsku  na okres od 1 września 2016 roku do 31 sierpnia 2021 roku.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Dolsk

mgr Henryk Litka

Id: 32C8193B-BC1B-4DA3-9D5C-60E93D6796FD. Podpisany Strona 1




